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Premium Kolagen 10 000 mg - 500 ml

Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 48 godzin

Numer katalogowy KAT00033

Kod EAN 5903796650143

Producent Yango

Opis produktu
Kolagen stosowany jest nie tylko jako substancja spowalniająca starzenie się skóry czy włosów. Hydrolizat kolagenu może
łagodzić bóle i przyspieszać regenerację stawów.

Kolagen polecany jest osobom w każdym wieku. Przyjmowanie suplementów diety z kolagenem można rozpocząć już około
30. roku życia, ponieważ mniej więcej w tym czasie zauważa się spadek poziomu naturalnego kolagenu w skórze. Poza tym
przyjmowanie kolagenu poleca się także kobietom w okresie menopauzy, osobom, które borykają się z problemami skórnymi
(niezależnie od wieku), z problemem wypadających włosów, a także z bólami stawów czy kości.

Jakie znaczenie dla organizmu ma kolagen? Czym wyróżnia się kolagen?

Nazwa „kolagen” jest wszystkim dobrze znana i kojarzy się głównie ze skórą – zanik kolagenu powoduje, że traci ona jędrność,
staje się wiotka, a na jej powierzchni pojawiają się zmarszczki. Nic dziwnego, ponieważ kolagen stanowi aż 70% komórek
białkowych skóry. Jednak funkcja kolagenu jest znacznie szersza.

Kolagen jest białkiem, które naturalnie występuje w ludzkim organizmie i stanowi główny składnik tkanki łącznej,
odpowiadając za jej elastyczność. W całym organizmie stanowi około 30% wszystkich komórek białkowych. Wchodzi w skład
nie tylko skóry, ale także ścięgien, włosów, kości, paznokci i stawów. Jest substancją elastyczną i zarazem wytrzymałą, dlatego
skutecznie trzyma skórę, kości i stawy w ryzach. Ponadto chroni niektóre narządy wewnętrzne, np. nerki, wątrobę i żołądek.
Wpływa też na poprawną pracę układu immunologicznego, zapobiega negatywnemu działaniu toksyn, drobnoustrojów czy
komórek rakowych.

Po 25. roku życia ilość kolagenu spada, dlatego zaczynają pojawiać się pierwsze oznaki starzenia się organizmu. Prędkość
zanikania kolagenu uzależniona jest między innymi od prowadzonego trybu życia, sposobu odżywiania, pielęgnacji, a nawet
aktywności fizycznej i ilości snu. 

 Objawy niedoboru kolagenu to mi?dzy innymi:

utrata jędrności skóry i jej wiotczenie, zmarszczki,
pojawianie się rozstępów i cellulitu,
osłabienie, łamanie się i wypadanie włosów,
zwiększenie ryzyka alergii skórnych,
osłabienie kości i stawów, dolegliwości bólowe z tym związane.

Aby nie narazić się na przedwczesne lub zbyt gwałtowne pojawianie się oznak starzenia, można przyjmować kolagen
wewnętrznie, np. w postaci suplementów diety czy zewnętrznie, w postaci kremów i maści. Należy jednak pamiętać, że nie
każdy kolagen, który występuje w kosmetykach czy suplementach diety, jest aktywnym białkiem, skutecznie działającym na
ludzki organizm.
  

właściwości kolagenu są następujące:
Spowalnia procesy starzenia się skóry i występowanie objawów takich jak suchość skóry, zmarszczki, utrata jędrności,
przebarwienia.
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Pomaga regulować gospodarkę wodną skóry.
Przyspiesza proces gojenia się ran i blizn – takie działanie zawdzięcza zdolności do odbudowywania tkanki łącznej.
Pomaga zapobiegać pojawianiu się rozstępów i zmniejszać już istniejące.
Pomaga pozbyć się cellulitu – kolagen rybi sprawia, że tkanka łączna staje się bardziej elastyczna, a tkanka tłuszczowa
rozkłada się równomiernie i nie powstają zgrubienia.
Wzmacnia włosy i zmniejsza proces ich wypadania.
Wzmacnia paznokcie i sprawia, że są twardsze i nie rozdwajają się.

Substancje, które potęgują jego działanie, to witaminy C, E, kwas hialuronowy, mikroelementy

Dzienna dawna powinna zawierać minimum 600 miligramów kolagenu i więcej! 

Zachowaj młodość na dłużej!

Kolagen + Kwas hialuronowy + Krzem + Witaminy

Aż 10 000 mg kolagenu w dawce dziennej!

Wysoce przyswajalna formuła Pure Peptide®

Skuteczne połączenie kolagenu typu I oraz III

Zawarta witamina C i krzem wspomagają biosyntezę kolagenu
 

Kolagen premium
Kolagen w dawce 10 000 mg zadowoli najbardziej wymagające osoby. Dzięki niemu szybko i skutecznie uzupełnisz niedobory
kolagenu, a przy długofalowej suplementacji będziesz w stanie odczuć całe spektrum działania najwyższej jakości kolagenu
typu 1 oraz 3 na organizm. Regularne stosowanie kolagenu wspiera zdrowie skóry, włosów, kości i tkanki chrzęstnej.

Zachowaj młodość na dłużej
Kolagen + Kwas hialuronowy + Krzem + Witaminy
Aż 10 000 mg kolagenu w dawce dziennej
Wysoce przyswajalna formuła Pure Peptide®

Skuteczne połączenie kolagenu typu I oraz III
Zawarta witamina C i krzem wspomagają biosyntezę kolagenu
Poprawia elastyczność i jędrność skóry

JAKOŚĆ, KTÓRA CZYNI CUDA.

Kolagen to podstawowy budulec wielu narządów, takich jak skóra, chrząstki, ścięgna, kości i zęby. Bez niego poprawne
funkcjonowanie organizmu byłoby niemożliwe. Kolagen zapewnia skórze odpowiednią regenerację i nawilżenie. Poprawia jej
elastyczność i jędrność oraz zapobiega wiotczeniu. Dodatkowo kolagen wspomaga rozprawienie się z cellulitem.

Czy wiesz, że kolagen stanowi ponad połowę wszystkich białek skóry? Właśnie dlatego ma decydujący wpływ na jej wygląd i
kondycję. Zbawienny wpływ kolagenu odczują również włosy, które przy odpowiednio wysokim jego stężeniu staną się
mocniejsze i bardziej gęste. Kolagen zmniejsza też potencjał włosów do wypadania.

Kolagen Premium zawiera również 19 aminokwasów niezbędnych dla zachowania zdrowia.

Składnik aktywny 25 ml - dawka dzienna % ZDS
Kolagen (typu I oraz III) 10 000 mg -
Witamina C 120 mg 150%
Witamina B6 1 mg 71%
Witamina B12 24 ug 960%
Witamina B7 (biotyna) 5000 ug 10 000%
Witamina B5 (kwas pantotenowy) 5 mg 83%
Miedź 1 mg 100%
Kwas hialuronowy 50 mg -
Krzem 7 mg -

ZDS - zalecane dzienne spożycie

Pozostałe informacje  
Objętość netto 500 ml
Sugerowana dawka dzienna 25 ml
1 opakowanie wystarcza na 20 dni
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Sposób użycia: 25 ml dziennie, wstrząsnąć przed użyciem. Po otwarciu przechowywać w lodówce. Spożyć w ciągu 2 miesięcy
od otwarcia.

Produkt wolny od GMO, glutenu, soi, jajek, orzechów i laktozy.

Składniki: woda wielokrotnie filtrowana, mieszanka soków owocowych z koncentratów (pomarańcza, jabłko, mandarynka,
marakuja, banan, morela, guawa, papaja, limonka, mango, ananas, winogrono), hydrolizat kolagenu typu 1 i 3 (hydrolizowany
kolagen Pure Peptide® typu 1 i 3, zawiera aminokwasy: L-glicyna, L-prololina, L-alanina, L-hydroksyprolina, kwas L-
glutaminowy, L-arginina, kwas L-asparaginowy, L-seryna, L-lizyna, L-leucyna, L-walina, L -treonina, L-fenyloalanina, L-
izoleucyna, L-hydroksylizyna, L-metionina, L-histydyna, L-tyrozyna, L-cysteina), substancja słodząca (fruktoza), kwas L-
askorbinowy, hialuronian sodu, dwutlenek krzemu, D-biotyna, panthotenian d-wapnia, naturalny aromat truskawkowy,
emulgator (guma ksantanowa), naturalny barwnik (sok z buraków ćwikłowych), środki konserwujące (sorbinian potasu,
benzoesan sodu), chlorowodorek pirydoksyny, glukonian miedzi, środki konserwujące (kwas jabłkowy, kwas cytrynowy),
substancja słodząca (stewia: glikozydy stewiolowe), metylokobalamina.

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby
przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom,
kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: Yango Sp. z o.o. Masa netto:
500 ml.

Główny Inspektorat Sanitarny: GIS-ŻP-SD-4230-01812/KC/18

Wiecej informacji o kolagenie znajdziesz w wikipedii - tutaj
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